
令和７年９月１日

神立、千家にお住まいの皆様へ

万九千社 立虫神社 社務所（錦田）

長寿感謝 健康祈願祭 ご案内
～ご長寿をお祝いし、益々無病息災で
ありますようにお祈りします～

時下、益々ご清栄の事と拝察致します。
さて、恒例の長寿感謝の健康祈願祭を下記のとお

り行いますのでご案内申し上げます。
神立、千家の鎮守さまである万九千社立虫神社の御神前で、皆様のご

長寿を感謝し、今後の健やかで穏やかな日々の暮らしをお祈りします。
事前の申込みが必要ですが、どなたでも参列かないますので遠慮なく

お申し出下さい。
末筆ながら、皆様の益々のご多幸をお祈り申し上げます。

記
１．祭典日時 令和７年１０月４日（土）午後１時より

※原則として毎年立虫神社の秋祭前日に行います
２．祭 場 万九千社立虫神社殿内
３．対象者 数え年の６１歳（還暦）、７０歳（古稀）、７７歳（喜寿）

８０歳（傘寿）、８８歳（米寿）、９０歳（卒寿）、９９歳
（白寿）をはじめとして、節目の祝い歳を迎えられる方
※ご希望のご本人（代理可）と御家族も昇殿可能

４．参列の服装
礼を失しない自由な服装（スーツ等の平服）で結構です。
お着物など特別な服装で参列なさる必要はありません。

５．申込み方法 ※締切り ９月３０日（火）
下記の御祈祷申込書をご記入のうえ、神社社務所まで直接提出
下さい。

６．その他
・玉串料（６千円より）などのお供えは、当日社頭にて奉納下さい。

キリトリ

長寿感謝健康祈願祭 参列申込書 申込日：令和７年９月 日
住 所

お 名 前 年齢 歳（数え・満）

フ リ ガ ナ 連絡先☎番号


